ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июля 2009 г. N 1608-IV

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ ОБЛАСТИ "ОБ ОБЪЯВЛЕНИИ ПРИРОДНЫХ
ОБЪЕКТОВ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ПАМЯТНИКАМИ ПРИРОДЫ ОБЛАСТНОГО

ЗНАЧЕНИЯ (КУЛЕБАКСКИЙ, ЛУКОЯНОВСКИЙ РАЙОНЫ)"

Законодательное Собрание области постановляет:
1. Внести в постановление Законодательного Собрания области от 29 ноября 1994 года N 126 "Об

объявлении природных объектов государственными памятниками природы областного значения
(Кулебакский, Лукояновский районы)" следующие изменения:

1) пункт 2 в части утверждения приложения 4 признать утратившим силу;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
"3. Отнести земли государственных памятников природы к землям особо охраняемых природных

территорий.";
3) пункт 4 признать утратившим силу;
4) пункт 6 признать утратившим силу;
5) в пункте 7 слова "областной комитет охраны окружающей среды и природных ресурсов" заменить

словами "министерство экологии и природных ресурсов Нижегородской области".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Нижегородские новости".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель собрания

В.Н.ЛУНИН